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PROTOKÓŁ 

z LII Sesji Rady Gminy Walim 

 

LII. Sesja Rady Gminy Walim odbyła się 30 maja 2023 roku w Centrum Kultury i Turystyki 

w Walimiu i została przeprowadzona zgodnie z następującym porządkiem obrad: 

 

I. BLOK ORGANIZACYJNY 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Ustalenie kworum. 

3. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

 

II. BLOK INFORMACYJNO – SPRAWOZDAWCZY  

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady z działalności Rady w okresie między sesjami. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami. 

6. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

7. Informacja na temat działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Walimiu. 

8. Analiza gospodarki odpadami. 

 

III. BLOK MERYTORYCZNY 

 

9. Uchwała LII/446/2023 w sprawie nadania nazwy osiedla na terenie Gminy Walim w 

miejscowości Zagórze Śląskie. 

10. Uchwała LII/447/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ul. Bystrzyckiej obr. wsi Dziećmorowice 

2, gm. Walim. 

11. Uchwała LII/448/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Dziećmorowice II, 

gmina Walim. 

12. Uchwała LII/449/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych w rejonie Osiedla Słonecznego i ul. 

Sienkiewicza, obręb wsi Dziećmorowice 2, gm. Walim. 

13. Uchwała LII/450/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Rzeczka, gm. Walim. 

14. Uchwała LII/451/2023 w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2023 rok. 

 

IV.  INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH 

 

V.  WOLNE WNIOSKI I ZAPYTANIA RADNYCH, ZAPROSZONYCH GOŚCI, ORGANU 

WYKONAWCZEGO I JEGO PRZEDSTAWICIELI ORAZ PRZEDSTAWICIELI 

JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

 

VI.  ZAKOŃCZENIE SESJI 

 

W pkt. 1. Przewodnicząca Rady Gminy Walim Zuzanna Bodurka, otworzyła Sesję o godz. 

14.00 przypominając, że Sesje Rady Gminy Walim są transmitowane oraz utrwalane za pomocą 

urządzeń do rejestrowania obrazu i dźwięku. Nagrania z sesji są udostępniane w Biuletynie 

Informacji Publicznej, stronie internetowej Gminy oraz na portalu YouTube i w siedzibie Urzędu 

Gminy Walim. Klauzula informacyjna dla uczestników sesji znajduje się przy wejściu na salę obrad 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  
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Następnie Przewodnicząca powitała obecnych na Sesji Radnych, Wójta Gminy Adama 

Hausmana, Sekretarz Gminy Aleksandrę Ignaszak oraz Skarbnik Gminy Małgorzatę Senator. 

W pkt. 2. Przewodnicząca stwierdziła, że w Sesji uczestniczy 15 Radnych, co stanowi 

kworum i umożliwia podejmowanie prawomocnych uchwał.  

W pkt. 3. Nastąpiło przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

Nie było wniosków. 

W pkt. 4. Przewodnicząca Rady przedstawiła informację z działalności Rady w okresie 

między sesjami.  

Nie było pytań. 

 W pkt. 5. Wójt przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie między sesjami. 

Poinformował również Radę, o podjętych działaniach, mających na celu remont dalszej części ul. 

Spacerowej w Zagórzu Śląskim wspólnie z Nadleśnictwem Świdnica. Gmina pokryje 2% wartości 

inwestycji oraz o podpisaniu listu intencyjnego w Wałbrzychu wyrażającego nasze zainteresowanie, 

aby Akademia Medyczna we Wrocławiu otworzyła kierunek medyczny w Wałbrzychu. 

Przewodnicząca zapytała, jaka firma będzie odbierać odpady z terenu gminy od miesiąca 

czerwca 2023 r. Wójt wyjaśnił, że nie wyłoniono jeszcze wykonawcy, co jest spowodowane 

złożeniem przez firmę ALBA, odwołania do Krajowej Izby Odwoławczej. Aktualnie firma ta 

wykonuje dla gminy usługę z wolnej ręki. Czekamy na werdykt KIO. 

W pkt. 6. Radni zapoznali się z dokumentem Ocena zasobów pomocy społecznej. 

Nie było pytań. 

W pkt. 7. Radni zapoznali się z informacją na temat działalności Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Walimiu. 

Nie było pytań. 

W pkt. 8. Radni zapoznali się z dokumentem Analiza gospodarki odpadami. 

Nie było pytań. 

 

Na tym Przewodnicząca Rady zakończyła informacyjno-sprawozdawczą część posiedzenia 

i przeszła do części merytorycznej obrad. 

 

 W pkt. 9. Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia Uchwały LII/446/2023 w sprawie 

nadania nazwy osiedla na terenie Gminy Walim w miejscowości Zagórze Śląskie. 

Uchwała została przyjęta 15 głosami za. 

W pkt. 10. Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia Uchwały LII/447/2023 w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w 

rejonie ul. Bystrzyckiej obr. wsi Dziećmorowice 2, gm. Walim. 

Uchwała została przyjęta 14 głosami za, 1 głos przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

W pkt. 11. Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia Uchwały LII/448/2023 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego w obrębie wsi Dziećmorowice II, gmina Walim. 

Uchwała została przyjęta 15 głosami za. 

W związku z problemami technicznymi, głosowanie od uchwały LII/448/2023 do uchwały 

LII/451/2023 zostało przeprowadzone imiennie. 

W pkt. 12. Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia Uchwały LII/449/2023 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów 

położonych w rejonie Osiedla Słonecznego i ul. Sienkiewicza, obręb wsi Dziećmorowice 2, gm. 

Walim. 

Uchwała została przyjęta 15 głosami za. 

Wójt wrócił uwagę, aby Radni podczas głosowania mieli włączony mikrofon. 

W pkt. 13. Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia Uchwały LII/450/2023 w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie 

wsi Rzeczka, gm. Walim. 

Uchwała została przyjęta 14 głosami za, 1 głos przeciw, nikt się nie wstrzymał. 
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W pkt. 14. Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia Uchwały LII/451/2023 w sprawie 

wprowadzenia zmian budżetu na 2023 rok. 

Uchwała została przyjęta 15 głosami za. 

 

Radni nie złożyli interpelacji i zapytań. 

 

W wolnych wnioskach Paweł Mazur poruszył temat terminu uruchomienia linii kolejowej nr 

285. 

 

W związku z wyczerpaniem tematyki, Przewodnicząca zamknęła obrady LII. Sesji Rady 

Gminy o godzinie 14.43 

  

 

Załączniki: 

 Lista obecności wygenerowana z systemu eSesja 

 Imienny wykaz głosowań. 

 

 

Sporządziła:         Zatwierdziła: 

 

Paulina Kolasa       Zuzanna Bodurka  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy               Przewodnicząca Rady Gminy Walim 
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